
[1] 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ  

ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΠΑΑ 

ΜΟΝΑΔΑ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΑΛΛΑΓΗΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

 

 

  

 

 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

Αθήνα,           21/2/2020 

Αριθ. πρωτ.:  947 

 

 

ΠΡΟΣ: Ως Π.Δ.  

Ταχ. Δ/νση  

Πληροφορίες 

Τηλέφωνο 

Fax 

E-mail 

: Λ. Αθηνών 58,  ΑΘΗΝΑ 

: Μιχαήλ Ζήνας 

: 210 5275032 

: 210 5275030 

: mzinas@mou.gr 

  

 

 

 

ΘΕΜΑ: 

 

 

 

            2η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. 8740/8-10-2018 

                           ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΕΝΤΑΞΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ 

                        ΚΑΙ ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΕΝΤΑΞΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ 

 στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 5218/20-6-2018 2ης Πρόσκλησης της δράσης 10.1.08        

     «Εφαρμογή της μεθόδου σεξουαλικής σύγχυσης των μικρολεπιδοπτέρων  

(ΚΟΜΦΟΥΖΙΟ)» του Μέτρου 10 «Γεωργοπεριβαλλοντικά και κλιματικά μέτρα» 

      του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας (ΠΑΑ) 2014-2020 

 

 

       Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

             ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ’ αριθ. C (2015) 9170 final/11-12-2015 Εκτελεστική Απόφαση της Επιτροπής για 

την έγκριση του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας (ΠΑΑ) 2014-2020 για 

στήριξη από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης, όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει. 

2. Το Ν. 4314/23-12-2014 (ΦΕΚ Α΄ 265) «Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή 

αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) 

Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 

της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν. 

mailto:mzinas@mou.gr
ΑΔΑ: 6ΒΨ64653ΠΓ-69Ε



[2] 
 

3419/2005 (ΦΕΚ Α΄ 297) και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει και ειδικότερα το άρθρο 66, 

παρ. 3. 

3. Την υπ’ αριθ. 1065/19-04-2016 Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και 

Τροφίμων για το Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου του ΠΑΑ 2014-2020, όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Την υπ’ αριθ. 24944/20-09-2016 Κοινή Υπουργική Απόφαση «Αναδιοργάνωση των 

Ειδικών Υπηρεσιών του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020» (ΦΕΚ Β΄ 3066), 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Την υπ’ αριθμ. 6353/210150/23-8-2019 Απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Διορισμός Γενικού Γραμματέα στη Γενική 

Γραμματεία Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων του Υπουργείου 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων» (ΦΕΚ 644/τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ./29-8-2019) με την οποία 

ο κ. Μπαγινέτας Κωνσταντίνος του Νικολάου, διορίζεται στη θέση του Γενικού 

Γραμματέα της Γενικής Γραμματείας Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης Κοινοτικών 

Πόρων του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, με βαθμό 1ο της Κατηγορίας 

Ειδικών Θέσεων. 

6. Την υπ’ αριθ. 4197/20-4-2017 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ Β΄ 1522, ΑΔΑ 65AH4653ΠΓ-9ΕΔ) 

για τον καθορισμό πλαισίου εφαρμογής της δράσης 10.1.08 «Εφαρμογή της μεθόδου 

σεξουαλικής σύγχυσης των μικρολεπιδοπτέρων (ΚΟΜΦΟΥΖΙΟ)» και ειδικότερα το 

άρθρο 12 αυτής, όπως τροποποιήθηκε με τις υπ’ αριθμ. 8586/4-8-2017 (ΦΕΚ Β΄ 285, ΑΔΑ 

6ΔΥΠ4653ΠΓ-ΝΓΨ) και 4968/13-6-2018 (ΦΕΚ Β΄ 2305, ΑΔΑ Ω24Χ4653ΠΓ-ΔΓΟ) όμοιες 

αποφάσεις και ισχύει.  

7. Την υπ’ αριθμ. 5218/20-6-2018 (ΑΔΑ 6ΡΕΑ4653ΠΓ-ΞΑΙ) 2η Πρόσκληση για την υποβολή 

αιτήσεων στήριξης στο πλαίσιο της δράσης 10.1.08 «Εφαρμογή της μεθόδου 

σεξουαλικής σύγχυσης των μικρολεπιδοπτέρων (ΚΟΜΦΟΥΖΙΟ)». 

8. Την υπ’ αριθμ. 8740/8-10-2018 (ΑΔΑ ΨΒΞ94653ΠΓ-ΖΚΤ) Απόφαση Ένταξης Πράξεων στο 

πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 5218/20-6-2018 2ης Πρόσκλησης της δράσης 10.1.08, όπως 

τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 7812/26-11-2019 (6ΓΗ04653ΠΓ-ΤΘΜ) όμοια απόφαση. 

9. Την υπ’ αριθμ. 2905/4-4-2018  (ΑΔΑ: 66ΙΗ4653ΠΓ-ΖΘΖ) Εγκύκλιο της Ειδικής Υπηρεσίας 

Εφαρμογής του ΠΑΑ 2014-2020 «Διαδικασία υποβολής αίτησης τροποποίησης πράξης 

(συμπεριλαμβανομένης της μεταβίβασης πράξης) και αίτησης ανάκλησης ένταξης 

πράξης, όπως τροποποιήθηκε με τις υπ’ αριθμ. 3931/11-5-2018 (ΑΔΑ 73ΣΥ4653ΠΓ-368), 

5075/15-6-2018 (ΑΔΑ ΩΝΛΝ4653ΠΓ-Ψ4Ο), 5636/3-7-2018 (ΑΔΑ 7ΣΥΧ4653ΠΓ-ΜΙ9), 

11428/13-12-2018 (ΑΔΑ ΨΧΞΡ4653ΠΓ-Ο91), 12270/28-12-2018 (ΑΔΑ 6ΟΙΩ4653ΠΓ-ΖΣΜ) 

και 2324/27-3-2019 (ΑΔΑ 65ΖΚ4653ΠΓ-8Ρ4), 795/14-2-2020 (ΑΔΑ 6ΜΦΤ4653ΠΓ-07Ο)  

όμοιες εγκυκλίους και ισχύει. 

10.  Τις αιτήσεις ολικής μεταβίβασης πράξης, όπως αυτές υποβλήθηκαν από τους 

δικαιούχους του Παραρτήματος ΙΙ της παρούσας, στο κατάλληλο Πληροφοριακό Σύστημα 

ΑΔΑ: 6ΒΨ64653ΠΓ-69Ε



[3] 
 

που υποστηρίζει την υλοποίηση της δράσης 10.1.08, καθώς και τα αποτελέσματα των 

διοικητικών ελέγχων επί των ανωτέρω αιτήσεων. 

11. Τη διαπίστωση αστοχιών, κατά την έκδοση της υπ’ αριθμ. 7812/26-11-2019 

(6ΓΗ04653ΠΓ-ΤΘΜ) 1ης τροποποίησης της Απόφασης Ένταξης Πράξεων, οι οποίες 

επηρέασαν τόσο τον ορθό υπολογισμό του ύψους της επιλέξιμης Δημόσιας Δαπάνης των 

Τεχνικών Δελτίων στο ΟΠΣΑΑ των δικαιούχων του Παραρτήματος Ι όσο και την ορθή 

αποτύπωση των δικαιούχων του Παραρτήματος ΙΙ της παρούσας απόφασης. 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

 

 

A. Την αντικατάσταση των κάτωθι παραγράφων του κυρίως σώματος της υπ’ αριθμ. 8740/8-

10-2018 Απόφασης Ένταξης Πράξεων (ΑΔΑ: ΨΒΞ94653ΠΓ-ΖΚΤ), όπως αυτή τροποποιήθηκε με 

την υπ’ αριθμ. 7812/26-11-2019 (6ΓΗ04653ΠΓ-ΤΘΜ) όμοια Απόφαση,  στο πλαίσιο της υπ’ 

αριθμ. 5218/20-6-2018 2ης Πρόσκλησης της δράσης 10.1.08 «Εφαρμογή της μεθόδου 

σεξουαλικής σύγχυσης των μικρολεπιδοπτέρων (ΚΟΜΦΟΥΖΙΟ)», ως ακολούθως: 

 

1. Την αντικατάσταση της εισαγωγικής παραγράφου ως ακολούθως: 

 

«Την ένταξη στη δράση 10.1.08 «Εφαρμογή της μεθόδου σεξουαλικής σύγχυσης των 

μικρολεπιδοπτέρων (ΚΟΜΦΟΥΖΙΟ)», υπομέτρο 10.1 «Ενίσχυση για γεωργοπεριβαλλοντικές 

και κλιματικές υποχρεώσεις» του Μέτρου 10 «Γεωργοπεριβαλλοντικά και κλιματικά μέτρα» 

του ΠΑΑ 2014 – 2020, όπως τροποποιείται βάσει της παρούσας 2ης τροποποίησης της υπ’ 

αριθμ. 8740/8-10-2018 Απόφασης Ένταξης Πράξεων και Ανάκλησης Ένταξης Πράξεων 

(εφεξής «αρχική Απόφαση»), τριών χιλιάδων τετρακοσίων οκτώ (3.408) πράξεων 

(δικαιούχων), έναντι των τριών χιλιάδων τετρακοσίων δέκα τριών (3.413) πράξεων 

(δικαιούχων) της υπ’ αριθμ. 7812/26-11-2019 (6ΓΗ04653ΠΓ-ΤΘΜ) 1ης τροποποίησης της 

αρχικής Απόφασης. 

Η συνολική Δημόσια Δαπάνη (ΔΔ) των παραπάνω ενταγμένων πράξεων όπως τροποποιείται 

βάσει της παρούσας απόφασης, ανέρχεται σε δέκα πέντε εκατομμύρια τετρακόσιες 

πενήντα τέσσερις χιλιάδες εννιακόσια είκοσι οκτώ ευρώ και πενήντα ένα λεπτά  

(15.454.928,51 €). 

 

2. Την αντικατάσταση της  παραγράφου «ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ» ως ακολούθως: 

 

«Ο συνολικός προϋπολογισμός των ενταγμένων πράξεων, όπως διαμορφώνεται βάσει της 

παρούσας απόφασης, που προτείνεται για τροποποίηση της εγγραφής στο ΠΔΕ και πιο 

ΑΔΑ: 6ΒΨ64653ΠΓ-69Ε



[4] 
 

συγκεκριμένα στη ΣΑ 082/1 για τον Κωδικό Έργου 2018ΣΕ08210033, ανέρχεται σε δέκα πέντε 

εκατομμύρια τετρακόσιες πενήντα τέσσερις χιλιάδες εννιακόσια είκοσι οκτώ ευρώ και 

πενήντα ένα λεπτά  (15.454.928,51 €), μειωμένος κατά δέκα τρεις χιλιάδες διακόσια δέκα 

οκτώ ευρώ και τριάντα ένα λεπτά (13.218,31€) σε σχέση με τον συνολικό προϋπολογισμό 

(ΔΔ) ύψους δέκα πέντε εκατομμυρίων τετρακοσίων εξήντα οκτώ χιλιάδων εκατόν σαράντα 

έξι ευρώ και ογδόντα δύο λεπτών (15.468.146,82 €) των ενταγμένων πράξεων της υπ’ αριθμ. 

7812/26-11-2019 (6ΓΗ04653ΠΓ-ΤΘΜ) 1ης τροποποίησης της αρχικής Απόφασης. 

Τίτλος Έργου στο ΠΔΕ: «Δράση 10.1.08 «Εφαρμογή της μεθόδου σεξουαλικής σύγχυσης των 

μικρολεπιδοπτέρων (ΚΟΜΦΟΥΖΙΟ) - 2η Πρόσκληση, ΕΥΕ ΠΑΑ». 

 

 

B. Την τροποποίηση του Παραρτήματος «Αρχείο δικαιούχων» της υπ’ αριθμ. 8740/8-10-2018 

Απόφασης Ένταξης Πράξεων (ΑΔΑ ΨΒΞ94653ΠΓ-ΖΚΤ) ως ακολούθως: 

 

1. Την τροποποίηση της στήλης «Επιλέξιμη Δημόσια Δαπάνη» και «Συνολικός 

Προϋπολογισμός» διακοσίων πέντε (205) ενταγμένων πράξεων (παλαιών δικαιούχων). 

 

Τα στοιχεία των ως άνω πράξεων παρατίθενται στο Παράρτημα Ι της παρούσας. 

 

2. Τη διαγραφή πέντε (5) πράξεων (δικαιούχων) και, ως εκ τούτου, την ανάκληση ένταξης 

αυτών στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 5218/20-6-2018 2ης Πρόσκλησης της δράσης 10.1.08 από 

το έτος εφαρμογής 2019.  

 

Τα στοιχεία των ως άνω ανακληθέντων πράξεων παρατίθενται στο Παράρτημα ΙΙ της 

παρούσας.  

 

 

Γ. Κατά τα λοιπά ισχύουν τα προβλεπόμενα στην υπ’ αριθμ. 8740/8-10-2018 Απόφαση 

Ένταξης Πράξεων (ΑΔΑ ΨΒΞ94653ΠΓ-ΖΚΤ), όπως αυτή τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 

7812/26-11-2019 (6ΓΗ04653ΠΓ-ΤΘΜ) όμοια Απόφαση. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΒΨ64653ΠΓ-69Ε



[5] 
 

Η παρούσα να δημοσιοποιηθεί στις ιστοσελίδες του ΥπΑΑΤ www.minagric.gr, του ΠΑΑ 

www.agrotikianaptixi.gr και του ΟΠΕΚΕΠΕ www.opekepe.gr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ο Γενικός Γραμματέας Αγροτικής Πολιτικής 
και Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων 

 
 

 

Κωνσταντίνος Μπαγινέτας 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Συνημμένα:  

Παράρτημα Ι – Κατάλογος δικαιούχων (κωδικοί ΟΠΣΑΑ) της υπ’ αριθμ. 5218/20-6-2018 2ης 

Πρόσκλησης της δράσης 10.1.08 «Εφαρμογή της μεθόδου σεξουαλικής σύγχυσης των 

μικρολεπιδοπτέρων (ΚΟΜΦΟΥΖΙΟ)» με τροποποιημένο Τεχνικό Δελτίο (ΤΔ) από το έτος εφαρμογής 

2019. 

Παράρτημα ΙΙ - Κατάλογος δικαιούχων (κωδικοί ΟΠΣΑΑ) της υπ’ αριθμ. 5218/20-6-2018 2ης  

Πρόσκλησης της δράσης «Εφαρμογή της μεθόδου σεξουαλικής σύγχυσης των μικρολεπιδοπτέρων 

(ΚΟΜΦΟΥΖΙΟ)» των οποίων η ένταξη ανακαλείται από το έτος εφαρμογής 2019. 

http://www.minagric.gr/
http://www.agrotikianaptixi.gr/
http://www.opekepe.gr/
ΑΔΑ: 6ΒΨ64653ΠΓ-69Ε



[6] 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 

Κατάλογος δικαιούχων με τροποποιημένο Τεχνικό Δελτίο (ΤΔ)  
από το έτος εφαρμογής 2019 

 
Α/Α Κωδικός 

Ο.Π.Σ.Α.Α. 
Συνολικός 

Προϋπολογισμός (€) 
Ιδιωτική 

Συμμετοχή (€) 
Επιλέξιμη 

Δημόσια Δαπάνη (€) 

1 0011253945 5.644,58 0 5.644,58 

2 0011253990 961,20 0 961,20 

3 0011254027 1.813,59 0 1.813,59 

4 0011254164 3.138,65 0 3.138,65 

5 0011254201 3.081,60 0 3.081,60 

6 0011254263 12.909,10 0 12.909,10 

7 0011254331 8.010,00 0 8.010,00 

8 0011254409 8.437,20 0 8.437,20 

9 0011255093 1.602,00 0 1.602,00 

10 0011255130 4.001,82 0 4.001,82 

11 0011255161 1.174,80 0 1.174,80 

12 0011255185 19.351,53 0 19.351,53 

13 0011255260 1.388,40 0 1.388,40 

14 0011255574 1.602,00 0 1.602,00 

15 0011255932 2.448,00 0 2.448,00 

16 0011256182 1.367,55 0 1.367,55 

17 0011256205 747,60 0 747,60 

18 0011256229 7.400,64 0 7.400,64 

19 0011256557 2.208,09 0 2.208,09 

20 0011256687 8.484,71 0 8.484,71 

21 0011256977 1.827,90 0 1.827,90 

22 0011257141 3.524,40 0 3.524,40 

23 0011257165 2.708,90 0 2.708,90 

24 0011257400 1.683,36 0 1.683,36 

25 0011257516 1.388,40 0 1.388,40 

26 0011257523 3.925,70 0 3.925,70 

27 0011257950 11.427,60 0 11.427,60 

28 0011258254 5.019,60 0 5.019,60 

29 0011258520 10.501,29 0 10.501,29 

30 0011258827 1.926,20 0 1.926,20 

31 0011259398 13.440,14 0 13.440,14 

32 0011259411 1.388,40 0 1.388,40 

33 0011259558 9.335,20 0 9.335,20 

34 0011259589 7.146,24 0 7.146,24 

35 0011259701 6.893,40 0 6.893,40 

36 0011259886 1.252,20 0 1.252,20 

37 0011260028 2.681,61 0 2.681,61 

38 0011260653 3.000,50 0 3.000,50 

39 0011261308 3.295,90 0 3.295,90 

40 0011261377 3.833,80 0 3.833,80 

41 0011261445 397,80 0 397,80 

42 0011261490 2.757,68 0 2.757,68 

43 0011261605 3.888,00 0 3.888,00 

ΑΔΑ: 6ΒΨ64653ΠΓ-69Ε



[7] 
 

44 0011261629 1.751,54 0 1.751,54 

45 0011261698 6.480,00 0 6.480,00 

46 0011261773 11.989,94 0 11.989,94 

47 0011262152 3.024,00 0 3.024,00 

48 0011262343 4.155,70 0 4.155,70 

49 0011262473 14.473,30 0 14.473,30 

50 0011262749 2.670,00 0 2.670,00 

51 0011262763 4.728,90 0 4.728,90 

52 0011263067 3.024,00 0 3.024,00 

53 0011263074 5.616,00 0 5.616,00 

54 0011263326 3.686,72 0 3.686,72 

55 0011263500 1.034,73 0 1.034,73 

56 0011263548 4.806,00 0 4.806,00 

57 0011263579 2.248,03 0 2.248,03 

58 0011263722 4.094,70 0 4.094,70 

59 0011264194 1.393,24 0 1.393,24 

60 0011264286 1.500,00 0 1.500,00 

61 0011264385 1.677,90 0 1.677,90 

62 0011264590 1.398,00 0 1.398,00 

63 0011264651 1.174,80 0 1.174,80 

64 0011264804 1.174,80 0 1.174,80 

65 0011264842 576,41 0 576,41 

66 0011265252 4.165,20 0 4.165,20 

67 0011265542 14.541,90 0 14.541,90 

68 0011265689 12.406,06 0 12.406,06 

69 0011265856 5.318,86 0 5.318,86 

70 0011266167 320,40 0 320,40 

71 0011266211 747,60 0 747,60 

72 0011266747 8.650,80 0 8.650,80 

73 0011266792 17.173,95 0 17.173,95 

74 0011266921 5.086,22 0 5.086,22 

75 0011266990 4.708,64 0 4.708,64 

76 0011267140 4.409,80 0 4.409,80 

77 0011267614 7.224,24 0 7.224,24 

78 0011267713 5.588,90 0 5.588,90 

79 0011267744 5.588,70 0 5.588,70 

80 0011267812 9.641,00 0 9.641,00 

81 0011267904 9.842,88 0 9.842,88 

82 0011267928 5.411,10 0 5.411,10 

83 0011268376 2.387,90 0 2.387,90 

84 0011268383 4.159,00 0 4.159,00 

85 0011268512 6.506,11 0 6.506,11 

86 0011268536 1.174,80 0 1.174,80 

87 0011268574 5.259,02 0 5.259,02 

88 0011269021 3.310,80 0 3.310,80 

89 0011269069 2.207,97 0 2.207,97 

90 0011269076 6.469,16 0 6.469,16 

91 0011269199 13.777,20 0 13.777,20 

92 0011269205 3.310,80 0 3.310,80 

ΑΔΑ: 6ΒΨ64653ΠΓ-69Ε



[8] 
 

93 0011269212 3.024,00 0 3.024,00 

94 0011269618 1.956,54 0 1.956,54 

95 0011269809 2.584,86 0 2.584,86 

96 0011270096 584,50 0 584,50 

97 0011270263 1.205,01 0 1.205,01 

98 0011270287 6.384,42 0 6.384,42 

99 0011270737 8.872,92 0 8.872,92 

100 0011270928 2.242,80 0 2.242,80 

101 0011271017 1.042,47 0 1.042,47 

102 0011271048 2.700,41 0 2.700,41 

103 0011271314 707,72 0 707,72 

104 0011271406 1.478,35 0 1.478,35 

105 0011272083 936,60 0 936,60 

106 0011272106 2.871,24 0 2.871,24 

107 0011272199 7.522,50 0 7.522,50 

108 0011272533 9.338,32 0 9.338,32 

109 0011272786 3.097,20 0 3.097,20 

110 0011273103 534,00 0 534,00 

111 0011273424 3.046,20 0 3.046,20 

112 0011273493 8.430,96 0 8.430,96 

113 0011274322 1.415,97 0 1.415,97 

114 0011274353 13.181,70 0 13.181,70 

115 0011274575 205,52 0 205,52 

116 0011275053 11.952,00 0 11.952,00 

117 0011275428 7.610,32 0 7.610,32 

118 0011275565 7.480,88 0 7.480,88 

119 0011275831 6.168,28 0 6.168,28 

120 0011276074 747,60 0 747,60 

121 0011276432 3.115,80 0 3.115,80 

122 0011276586 8.012,88 0 8.012,88 

123 0011277675 73.635,82 0 73.635,82 

124 0011277903 10.291,70 0 10.291,70 

125 0011278641 14.073,20 0 14.073,20 

126 0011279297 5.019,60 0 5.019,60 

127 0011279600 610,65 0 610,65 

128 0011279617 4.281,30 0 4.281,30 

129 0011280309 3.912,15 0 3.912,15 

130 0011280354 4.378,80 0 4.378,80 

131 0011280903 534,00 0 534,00 

132 0011281221 1.815,60 0 1.815,60 

133 0011281511 1.235,16 0 1.235,16 

134 0011281528 8.549,90 0 8.549,90 

135 0011281672 12.198,15 0 12.198,15 

136 0011282280 13.242,54 0 13.242,54 

137 0011282747 3.948,66 0 3.948,66 

138 0011282808 1.602,00 0 1.602,00 

139 0011283027 534,00 0 534,00 

140 0011283201 2.242,80 0 2.242,80 

141 0011283492 8.213,52 0 8.213,52 

ΑΔΑ: 6ΒΨ64653ΠΓ-69Ε



[9] 
 

142 0011283867 496,03 0 496,03 

143 0011284758 5.282,88 0 5.282,88 

144 0011285076 889,29 0 889,29 

145 0011285090 382,32 0 382,32 

146 0011285533 2.197,85 0 2.197,85 

147 0011285854 8.347,44 0 8.347,44 

148 0011286998 13.434,80 0 13.434,80 

149 0011287124 10.146,00 0 10.146,00 

150 0011287759 919,15 0 919,15 

151 0011287797 1.093,53 0 1.093,53 

152 0011287964 1.217,77 0 1.217,77 

153 0011288183 19.421,64 0 19.421,64 

154 0011288527 32.194,28 0 32.194,28 

155 0011288671 6.731,96 0 6.731,96 

156 0011288817 8.479,15 0 8.479,15 

157 0011289036 1.485,15 0 1.485,15 

158 0011289197 2.967,12 0 2.967,12 

159 0011289715 332,01 0 332,01 

160 0011289906 959,80 0 959,80 

161 0011289944 1.601,00 0 1.601,00 

162 0011290179 432,00 0 432,00 

163 0011290322 2.396,85 0 2.396,85 

164 0011290711 747,60 0 747,60 

165 0011290841 106,80 0 106,80 

166 0011291138 20.894,91 0 20.894,91 

167 0011291343 143,30 0 143,30 

168 0011291640 1.520,98 0 1.520,98 

169 0011291749 1.264,30 0 1.264,30 

170 0011291824 1.003,10 0 1.003,10 

171 0011291923 1.556,90 0 1.556,90 

172 0011292234 961,20 0 961,20 

173 0011292265 11.870,70 0 11.870,70 

174 0011292449 234,96 0 234,96 

175 0011292593 1.895,50 0 1.895,50 

176 0011292760 1.388,40 0 1.388,40 

177 0011293125 1.544,07 0 1.544,07 

178 0011293309 1.289,70 0 1.289,70 

179 0011293682 2.160,00 0 2.160,00 

180 0011294078 665,80 0 665,80 

181 0011294429 1.296,00 0 1.296,00 

182 0011294610 1.576,30 0 1.576,30 

183 0011294665 3.301,16 0 3.301,16 

184 0011294856 1.289,70 0 1.289,70 

185 0011295006 2.458,84 0 2.458,84 

186 0011295105 19.993,80 0 19.993,80 

187 0011295129 8.824,08 0 8.824,08 

188 0011295396 4.378,80 0 4.378,80 

189 0011295587 6.228,26 0 6.228,26 

190 0011295686 9.370,11 0 9.370,11 

ΑΔΑ: 6ΒΨ64653ΠΓ-69Ε



[10] 
 

191 0011295945 1.815,60 0 1.815,60 

192 0011295990 10.494,30 0 10.494,30 

193 0011296454 2.149,16 0 2.149,16 

194 0011296874 3.253,12 0 3.253,12 

195 0011297086 1.584,00 0 1.584,00 

196 0011297109 1.576,30 0 1.576,30 

197 0011297185 1.475,60 0 1.475,60 

198 0011297543 24.794,88 0 24.794,88 

199 0016554115 3.060,75 0 3.060,75 

200 0016554160 1.136,85 0 1.136,85 

201 0016554290 787,05 0 787,05 

202 0016554436 12.353,85 0 12.353,85 

203 0016554580 612,15 0 612,15 

204 0016554658 1.136,85 0 1.136,85 

205 0016554696 787,05 0 787,05 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ΑΔΑ: 6ΒΨ64653ΠΓ-69Ε



[11] 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ 
Κατάλογος δικαιούχων των οποίων η ένταξη ανακαλείται  

από το έτος εφαρμογής 2019 
 

 

Α/Α 

Κωδικός 

Ο.Π.Σ.Α.Α. 
ΑΙΤΙΑ ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ 

1 0011291886 ΟΛΙΚΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

2 0011276715 ΟΛΙΚΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

3 0011260585 ΟΛΙΚΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

4 0011293842 ΟΛΙΚΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

5 0011294702 ΟΛΙΚΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ΑΔΑ: 6ΒΨ64653ΠΓ-69Ε



[12] 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
(Αποκλειστικά με ηλεκτρονική αποστολή) 

       

Α. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ     
1. Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης ΥπΑΑΤ 

    Τμήμα εκτέλεσης προϋπολογισμού 

2. ΟΠΕΚΕΠΕ, Δομοκού 5, 104 45 ΑΘΗΝΑ 

- Δ/νση Αγροτικής Ανάπτυξης και Αλιείας 

- Δ/νση Πληρωμών Αγροτικών Ενισχύσεων 

3. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας  

4. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας  

5. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας Περιφέρειας Θεσσαλίας  

6. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας Περιφέρειας Ηπείρου  

7. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας  

8. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας  

9. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας Περιφέρειας Πελοποννήσου  

10. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Π.Ε. Ημαθίας  

11. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Π.Ε. Πέλλας - Έδεσσα  

12. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Π.Ε. Πέλλας – Γιαννιτσά  

13. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Π.Ε. Θεσσαλονίκης  

14. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Π.Ε. Πιερίας  

15. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Π.Ε. Κοζάνης  

16. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Π.Ε. Φλώρινας  

17. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Π.Ε. Καστοριάς  

18. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Π.Ε. Λάρισας  

19. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Π.Ε. Μαγνησίας  

20. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Π.Ε. Τρικάλων  

21. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Π.Ε. Θεσπρωτίας  

22. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Π.Ε. Φθιώτιδας  

23. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας  

24. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Π.Ε. Αρκαδίας  

25. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Π.Ε. Κορινθίας  

26. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Π.Ε. Αργολίδας 

 

Β. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. Γραφείο Υφυπουργού, κ. Κ. Σκρέκα  

2.  Γραφείο Γενικού Γραμματέα Αγροτικής Πολιτικής & Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων, κ. Κ.   

       Μπαγινέτα 

3.  Προϊστάμενο Γενικής Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών κ. Δ. Τσαγκαλίδη 

4.  Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης ΠΑΑ 2014-2020   

ΑΔΑ: 6ΒΨ64653ΠΓ-69Ε



[13] 
 

      - Μονάδα Χρηματοοικονομικών Ροών & Ο.Π.Σ.Α.Α.  

       - Μονάδα Προγραμματισμού 

ΑΔΑ: 6ΒΨ64653ΠΓ-69Ε


		2020-02-25T10:10:35+0200
	Athens




